
MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO PRESUPUESTO VIGENTE 

40.100,00 
TOTAL ORDEN DE COMPRA: 2089 

mléreoles. 31 de julio de 2019 

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

NUMERO O. DE COMPRA: 
FECHA O DE COMPRA: 

! CUENTA PRESUPUESTARIA 

--------------------------------------~---------------...... 

DE 

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 
Y FIRMADA POR EL PROVEE· 
DOR. DEBE SER ENVIADA AL 
DEPTO CE A.DOJISiCIONES 
COINCIDIENDC SU VALOR Y 
ESPECIFICACIONES CON LA 
ORDEN DE COMPRA 
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FACTURA W DE FECHA DE 

DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE DIRECCION o DECRETO ALCALDICIO N' Q DE SEGUN OFICIO N° 

TOTAL$ / 
/ 

25 

5 

10 

1 

u CINTA EMBALAJE 1 00),00 1.C.00.00 

u CINTAP.6PEL OELC:AOA 800.00 aoo.oo 
u OVILLO DE LANA U00.00 4 200,00 

u P.c\PELALUMINIO 6.500,00 6.500,00 

u RESMAP.APEL CARTA 3.500.00 3.500.00 

u AGUJASI.ANA 150.00 1500,00 

u TABLA DE CORTAR 15200,00 15.200.00 

u CROCHET 700,00 3.500.00 

u COLA.FRIA4SO GR 1.650,00 1 650.00 

u Cf>JA CORCHETES 2fS~ 7&>,00 750/XJ 

u PAPEL VOI.AhlTl~J 100,00 2.600.00 

u UHU GRANDE 3.700.00 3.700,00 

u ROOILLO GRANDE 500;00 500.00 

u RODILLO MEDIANO 300,00 300,00 

3 

ESPECIFICACION PRECIO UNITARIO TOTAL UNI 

01600 

01600 
0161JO 

01600 

0160Cl 
01600 

01600 

01600 

01600 

1 

1 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

LOC"'L PROVEEDOR 
LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N" 1390 DEL 01/07/2019 

SAN MARTIN 577 
t5591000-e 

CASTRO 

.... 
r 2089 31 de Julio del 2019 CASTRO 

ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

BLANC0273 
FONO/FAX: (65) 632461 

RUT. 69.230 400-4 
CASTRO 

CIUDAD ' 
R.U T. 

SEÑORES 
DIRECCION. 
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